ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-TCD          Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v tham mưu xử lý đơn

của ông Nguyễn Duy Sơn

                               Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Duy Sơn (địa chỉ: Xóm 5, thôn Thọ Trung, xã Tịnh Thọ, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 22/9/2020 khiếu nại Quyết định số

5212/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc bồi thường,

hỗ trợ cho hộ ông Nguyễn Duy Sơn; thường trú tại xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh

bị ảnh hưởng bởi Dự án Khu công nghiệp VSIP Quảng Ngãi, giai đoạn 1B, xã

Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh – Phần đất nông nghiệp (đợt 23); nội dung đơn khiếu

nại của ông Nguyễn Duy Sơn đã được Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh giải quyết

khiếu nại lần 1 tại Quyết định số 1345/QĐ-UBND ngày 14/8/2020. Qua xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 22/9/2020 của ông

Nguyễn Duy Sơn và tham chiếu các quy định của pháp luật có liên quan để tham

mưu, đề xuất Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Ông Nguyễn Duy Sơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TC), CNXD,

  NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

 CHỦ TỊCH

  Trần Ngọc Căng

		2020-09-28T14:52:53+0700

		2020-09-29T08:02:03+0700

		2020-09-29T08:02:03+0700

		2020-09-29T08:02:03+0700